

Amolowe na gardło, 16 pastylek do ssania

Cena: 14,54 zł



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	16 pastyl.
Postać	-
Producent	TAKEDA PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis produktu:

Receptura wprost z natury!
Ziołowe pastylki na gardło

Pastylki Amolowe – skład

Pastylki Amolowe to ziołowe pastylki do ssania zawierające naturalne składniki, dzięki którym nawilżają i koją przesuszone gardło. Dostępne są bez recepty. Ich skład bazuje na ekstrakcie z zieleń tymianku, korzenia prawoślazu oraz mentolu. Dodatkowo pastylki wzbogacono o miód oraz witaminę C.

Tymianek

Tymianek wykazuje właściwości nawilżające i łagodzące dolegliwości przesuszonego gardła, krtani i strun głosowych. Osłania śluzówkę, koi podrażnione gardło, dlatego bardzo często występuje w preparatach na gardło. Zaleca się stosowanie tymianku pomocniczo w celu utrzymania prawidłowej emisji głosu i łatwiejszego przetykania.

Prawoślaz

Prawoślaz świetnie działa na błony śluzowe górnych dróg oddechowych, dlatego też często jest stosowany profilaktycznie lub pomocniczo w przypadku dolegliwości gardła i krtani. Powleka i koi przesuszone, podrażnione gardło oraz działa nawilżająco.

Witamina C

Witamina C wykazuje bardzo korzystny wpływ na organizm podczas infekcji dróg oddechowych (również przy stanach zapalnych). W pastylkach Amolowych witamina C działa wspomagająco na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Miód

Miód pszczeli to naturalnie słodka substancja, wytwarzana przez pszczoły z nektaru kwiatowego albo spadzi, będącej sokiem roślinnym,

wytwarzanym przez mszyce czy miodówki. Za miód nie uznaje się miodów sztucznych, inwertów oraz ziołomiodów powstających przez dokarmianie pszczół specjalną pożywką zawierającą wybrane ekstrakty roślinne.

Unikatowa, ziołowa receptura nawilżających pastylek na gardło Amolowe na gardło, wzbogaconych miodem i witaminą C, to ulga dla podrażnionej i wysuszonej śluzówki gardła. Dlatego warto je mieć pod ręką, gdy pracujemy w klimatyzowanych pomieszczeniach, palimy papierosy lub przebywamy wśród palaczy albo gdy nasz zawód polega na pracy głosem.

Każdy z nas – niezależnie od wieku, płci – kilka razy w roku ma problem z podrażnionym gardłem. Dlatego marka Amol, korzystając ze swojej 100-letniej wiedzy o mocy natury, opracowała recepturę pastylek do ssania, które pomagają zmniejszyć uczucie nieprzyjemnego drapania i przywrócić dobre funkcjonowanie zarówno gardła, krtani, jak i strun głosowych.

Pastylki Amolowe na chrypkę, suchość w gardle i struny głosowe

Chrypka i wysuszenie gardła wynikają z podrażnienia i niedostatecznego nawilżenia błon śluzowych. Dolegliwości te mogą się pojawić przy gwałtownych zmianach temperatur – na przykład, gdy pracujemy w klimatyzowanych pomieszczeniach, w których powietrze jest zimne i suche, wypijemy zbyt mocno schłodzony napój czy łapczywie zjemy porcję zmrożonych lodów. Bardzo często podrażnienie wywołuje dym papierosowy (nawet przebywanie w towarzystwie palaczy), a także nadmierne eksploatowanie głosu. We wszystkich tych sytuacjach pastylki ziołowe do ssania działają łagodząco, ochraniając błonę śluzową i struny głosowe, niwelują chrypkę oraz suchość w gardle. Dlatego warto je mieć przy sobie przez cały rok.

Pastylki ziołowe

Amolowe pastylki na gardło stanowią unikatową kompozycję wyciągów z prawoślazu i tymianku. Oba te składniki działają na gardło nawilżająco i osłaniająco, więc niwelują przesuszenie błon śluzowych gardła i krtani. Ich stosowanie pozwala zatem na utrzymanie prawidłowej emisji głosu, a w przypadku wystąpienia dyskomfortu w obrębie gardła – ułatwiają przełykanie. Oprócz tego w pastylkach do ssania znajdują się olejki eteryczne: cytrynowy, cynamonowy, miętowy, lawendowy, cytronelowy i goździkowy, które już dawno wykorzystywano w tradycyjnych recepturach środków poprawiających funkcjonowanie gardła.

Producent:

Takeda Pharma